
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  82/2022 - PR

82/2022

82/2022

08/08/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

RENATA VON STEIN - EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA     (12976)

1 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FABRICA DE GELO,
INCLUINDO CÂMARA FRIA E DEMAIS ITENS CORRELATOS
EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO
DE REFERÊNCIA ABAIXO

UN 1,00  0,0000     210.000,00 210.000,00

Total do Fornecedor: 210.000,00

Total Geral: 210.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/2022

82/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/10/2022
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA FABRICA DE GELO, INCLUINDO CÂMARA FRIA E DEMAIS 
ITENS CORRELATOS, PARA OS PESCADORES VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE PESCA DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC REFERENTE A 
RECURSOS REPASSADOS PELO ESTADO DE SANTA CATARINA AO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA A TÍTULO DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DE ACORDO 
COM A PORTARIA Nº 463/SEF DE 17/11/2021

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   24   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


